[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР
                                                               РЕШЕНИЕ
           27 декабрь 2021 й.                        № 20/6                    27 декабря 2021 г.
           Малиновка ауылы                                                        деревня Малиновка
Об отмене решения Совета сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
от 27.04.2016 года № 8/7 «Об утверждении программы

 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2015 – 2025 годы»»
Рассмотрев представление прокурора Зианчуринского района Республики Башкортостан от 01.10.2021 г. № 7-3/2021 на решение Совета  сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 27.04.2021 г. № 8/7 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2015 – 2025 годы»», Совет сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:
Отменить решение Совета сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 27.04.2016 г. № 8/7 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2015 – 2025 годы»».

	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев